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SHOQERIA “ALBI-F” ne likujdim e siper
NIPT K21307501E

/

N FTESE PER KREDITORE
NR.1

Une Shpresa Brecani, Eksperte Kontabel e Regjistruar, nr lic 143, ne cilesine ¢
likujdatores se shogerise ALBL-F ne likujdim ¢ siper, emeruar sipas Vendimit te ortakut
te vetem te shoqerise ne zbatim te Ligjit nr.9901, date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe
Shogerite Tregtare”, neni 195 i tij Ftesa per Kreditore

Ftoj kreditoret e shogerise_per te depozituar pretendimet ¢ tyre per likujdimin ¢ saj.
Deklaroj se.
Pretendimet e kreditoreve per shogerine “ALBI-F” ne likujdim ¢ siper duhet te

depozitohet brenda nje afati | mujor nga data ¢ njoftimit. prane shogerise ose Qendres
Kombetare te Regjistrimit

Faleminderit per mirekuptimin!

Likujdatore
Shpresa Brecani

Pall:Sara-El, ap1/1, Tirane
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